
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4330,Rusza-letnia-akcja-Wez-paragon.html
03.05.2024, 08:28

Rusza letnia akcja „Weź paragon”.
Akcję pt. „Weź paragon” rozpoczną od 1 lipca inspektorzy i pracownicy Urzędu Kontroli Skarbowej w Kielcach
oraz pracownicy 14 Urzędów Skarbowych województwa świętokrzyskiego.

Akcję pt. „Weź paragon" rozpoczną od 1 lipca inspektorzy i pracownicy
Urzędu Kontroli Skarbowej w Kielcach oraz pracownicy 14 Urzędów
Skarbowych województwa świętokrzyskiego.
Głównym celem kampanii jest wsparcie tych podatników, którzy prowadzą swą
działalność gospodarczą zgodnie z przepisami prawa, płacąc należne podatki i nie mają
szans konkurować z tymi którzy tego nie robią i stanowią dla nich nieuczciwą
konkurencję. Takie prewencyjne działania znacząco ograniczają szarą strefę oraz
nieuczciwą konkurencję.
Kampania ma uświadomić, że wydanie paragonu w sklepie, barze czy restauracji ma duże znaczenie nie tylko dla
kupującego ale również dla wszystkich podatników. W akcji „Weź paragon" chodzi przede wszystkim o to, by sprzedawcy
uczciwie rejestrowali każdą sprzedaż na kasach fiskalnych i przestrzegali zasad uczciwej konkurencji. Poprzez każdorazowe
żądanie paragonu mobilizujemy sprzedawców do ewidencji każdej sprzedaży co gwarantuje, że podatek zawarty w cenie
towaru lub usługi zostanie odprowadzony do budżetu państwa i wzmocni uczciwą konkurencję.
Warto wspomnieć, że od 22 czerwca do 31 sierpnia ubiegłego roku inspektorzy i pracownicy Urzędu Kontroli Skarbowej w
Kielcach przeprowadzili w ramach akcji „Weź paragon" 1.288 kontroli. W tym w 604 przypadkach stwierdzono
nieprawidłowości i nałożono mandaty karne na łączną wartość 220.370 zł. Ponad jedna trzecia ujawnionych przez
kontrolerów nieprawidłowości dotyczyła sprzedaży z pominięciem ewidencji na kasie fiskalnej mimo jej posiadania.
Podczas tegorocznej edycji kampanii, podobnie jak w latach ubiegłych prowadzone będą kampanie informacyjno -
edukacyjne oraz kontrole ewidencji sprzedaży na kasach fiskalnych. Działania będą prowadzone w całym kraju ze
szczególnym uwzględnieniem miejscowości wypoczynkowych, gdzie obserwowany jest wzmożony ruch turystyczny.
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